
Zarządzenie Nr  16/2019
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 19 lutego 2019 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia do zasobu gminnego nieruchomości położonych w obrębie

ewidencyjnym  Miłkowice  oznaczonych numerami  466/14, 466/31 i 466/24

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z

2018  poz.  994  ze  zm.),  w  związku  z   Uchwałą  Nr  XVII/81/2007  Rady  Gminy

w  Miłkowicach  z  dnia  16  listopada  2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania

nieruchomościami  stanowiącymi  własność  gminy  Wójt  Gminy  Miłkowice  ze zmianami  zarządza  się

co następuje:

§ 1.

Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości w drodze darowizny od Skarbu Państwa obejmujące  działki

oznaczone numerami ewidencyjnymi:

- 466/14 o powierzchni 3,0591 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą nr

LE1L/00101600/0

- 466/24 o powierzchni 2,1053 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą nr

LE1L/00096274/6

466/31 o powierzchni 0,3278 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą nr

LE1L/00066509/4.

§ 2.

Nieruchomości opisane w § 1 zarządzenia nabywa się z przeznaczeniem pod tereny dróg publicznych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


